
種目：シングルス

男子 女子 合計
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大会名

会場

令和３年度　福島県卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）兼
全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）福島県予選会

選手名はフルネームで記載してください。その際，姓と名の間は全角1文字空けてくださ
い。
名字だけのものは受け付けません。

各種目の表に対し参加者が上回る際には適宜表を追加してください。

いわき市立総合体育館

推薦を上に、以下予選の上位から順番に記入して下さい。

支部名

申込責任者

緊急連絡先

合計

一般男子

記載についての
注意事項



No. 順位 所属名 氏名 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

一般女子


